[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2014 № ПОС.03-0417/14

г. Переславль-Залесский

Об отмене постановления от 31.10.2013 №ПОС.03-1833/13

«О передаче нежилых помещений, расположенных

по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.98,
в аренду МУП «Энергетик»»
В связи с отказом муниципального унитарного предприятия «Энергетик» от подписания договора аренды нежилых помещений, расположенных по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.98,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отменить постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 31.10.2013 № ПОС.03-1833/13 «О передаче нежилых помещений, расположенных по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.98, в аренду МУП «Энергетик»».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников